wwwwwwwwwwwww

Ersatztelle-Katang
Typen 530-KS 80
1/1982

— Y N][D/Aa\[=2[=




www.zuendapp.net

Ersatzteile-Katalog - Typen 530 - KS 80 - 1/82
Bestell-Nr. 530-00.002

Inhalt:

Typ Bez. Serie | Fg.-Nr. Motortyp | Mot.Nr. | Fahrzeug-Abbildung
[ Seite / Farben
i ;
530-050| KS 80 80- 9378054 | 314-010 | 9888661 | B 1 a0 91
WK I
530-070| KS 80 81- 9402243 | 314-011 9905609 | B 96
Touring
Teile-Ubersicht fiir Motor und Fahrgestell .......ccveeeianaaias Seite A 1
Farbindex fur lackierte Teile )
- Angab iehe bei
ZUNDAPP-Original-Lackstifte % el ]
._ Fahrzeug-Abbildung
Zubehor )
ZHNDAF’P—Ersatztei1e-5tu'.itzpur;1kte ......................... Seite M 1
ZUNDAPP-Telefon-Hausanschlisse
ZUNDAPP-Erlduterungen Seite N 1

Mit Erscheinen dieses Kataloges werden alle bisherigen Ausgaben unglltig!

Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestel|

MOTOR

Gehduse links, Deckel links ....vivieenrnrannnscccanccnans
Gehduse rechts, Deckel rechts, Ausrickhebel ........ccu....
Zylinder, Kurbelwelle, Ansaugstutzen ......ccoiveeveunnnn. £
ASPUFTBFIIBITE. i« -ic « oimivini = mim s-aierainis ‘wie & /ate sia's iain afare aia o wis bsire inre
NIOTOASOE - o iein vrw arwiv mie sinie v & siafs siaie a'e. o afe wia wisis Sieia i o W15 5i0le Sim o
Ansaugung, Gerduschdimpfer .....ccccsisssssesasssassass
Getriebehauptwelle, Abtriebswelle .....ciiieiniriiiiiinennnn
Schaltwalze, Schaltgabel , Arretierhebel ......ccivveenn....
S B R O o e e e (s imloieloloks 5 ot niss als sialabelelalere o oluTerale
FuBschaliung, Schaltsegment .....ccucccicccscarvennovanse
Kupplung =bis:-Februar 19B2 .. .. sni cm s o =s o i s 5w 5o e’ 63 uis s
Kupplung =ab Februgr 1982 c.csenisicsasneanssisonsviisessne
ZUNAaNIage =i s s = S e Ee s aie e s 5056 51605 f6he bikia B8t mim mieie

FAHRGESTELL

Rahmen, GabelabsperrschloB, Verkleidung, Steuersatz ......
Unterzliige, WasserklUhler .......eee cieeecescncncosannnns
Motoraufhéingung, FuBrastenrohr ... .....ciieiiiennnnnananns
DYEIOND. . v oou iainie ste wieis ots aveis s & wia a7 a raTe Ve u7a & 5V, 5 ial 5 e 8 Bie S
VorderradgalDe] s vvissnis ss 6w e 'sie s s oin e s 56 s S aF 5 50 s B8 550
Hinterradschwinge , Federbein, Radsténder, Kettenschutz ....
Narderrad s e e T ik i e s e Bt e S e e e e wimte ni
Hinterrad .....cciccovsmrnnvernrrasssssrassssnsnsnssaney
BT EIMISZENEIO" s s aiais cis aiuis mi= sioiniein s sisis's & aie s iajn avete arars wis|ista arave ais
BUBDIOMEE - nre ivtei s siais abe aave.arer s sis Lisi ara s ale w15 s SYe & 545 ra's Soals s

Elektrische Anbauteile, Hauptkabelsatz ....................
Abblendschalter, Hauptkabelsatz -ab Fg.-Nr.: 9449610- .....
ORIt i T ar v e S e TaTe SYe e Sl aVete e e State wi Blslh atata ale
CockplitverkleldUng « - vs i vam s a6 s i wei o5 55 s 55s os dee &l
Lenker, Verkleidung, Spiegel «c.ccccieuesnnnrnnncananannas
Gasgriff m. Elektrik -ZIZALA- , Bremshydraulik -GRIMECA -
Gasgriff o. Elektrik - MAGURA , Bremshydraul ik -GRIMECA -

Gasgriff o. Elektrik - Bremshydraulik -MAGURA- ..........
Kupplungsgriff mit Elektrik -ZIZALA- ... e iiiinnnanannns
Kupplungsgriff ohne Elektrik -MAGURA- ........... ssscsess
Seilzlige, Bremsschlauch ...cvcrsesinsvsisassnsssassssanans
Schulzbleche - cavssrcrctacicsinnsnisnaasssnnnnnnnnrsvsss
Tank, Werkzeugsatz, Luftpurmpe ........cccieeincnnancnans
Sitzbank, Gep&cktrdger .....ciiiiiieerrerncnnncnnnns T
i o L e e E i Py P e o D e S e e L ssasunns

Seite

050

070

lc1o
D10
|F10

[E11

B2
c2
B3
Cc3
B4
D4
B5
C5
D5
E5
F5
G5

B7
c7
D7
E7
B8
B9
B10

B11
c11

B12
c12
D12
E12
B13
B14
C14
D14
E14
F14

G14
B15
B16
B17
D17

| G5
B6

B2
c2
B3
Cc3
B4
D4
B5
c5
D5
E5
F5

B7
Cc7

E7 |
cs |
ce |
B10 |
c10|
E10 |
F10 |

B11 |
D11 |
F11 ‘

B12 |
c12
D12
c13 |
B14

D14
E14
F14
G14
c15
Cc16
c17

A1




www.zuendapp.net

TYP 530-050 KS €80 WATERCOOLED TYP 530-050 KS 80 WATERCOOLED
Fahrzeugfarbe: Farbindex:

Fahrzeugfarbe: Farbindex:
bestehend aus Kombination 50 e
-goldorange-lasur 67 bestehend aus Kombination 90 91
-mattschwarz 68 -goldorange- lasur 67
bestehend aus Kombination 91 -stratosilber-metallic 70

-mattschwarz 68 68
-stratosilber-metallic 70
-mattschwarz 68

Zubehbr: Bestell-Nr. :
2 ubehér: Sestell-Nr.:

Original-ZUNDAPP -Ausbesserungs-
Lackstifte

-goldorange-lasur
-mattschwarz
-stratosilber-metallic

Packtaschentrager

Packtasche links

Packtasche rechts

SteckschloB @ 15 mit 2 Schilssel
und SchloBaufnahme 52%-14,132

ab Fahrgestell-Nr. g 378 054 -

5449609

005-02.967
005-02.968
005-02.970

529-21.610
530-23.603
530-22.602

52%-10.205

Original-ZUNDAPP-Ausbesserungs-

Lackstifte

-goldorange- lasur 005-02.967
-mattschwarz 005-02.968
-stratosilber-metallic 005-02.970
Packtasche links 530-23.603
Packtasche rechts 530-23.602
SteckschbBl @ 15, mit 2 Schllssel 529-10.905

und SchloBaufnahme 529-14.132

Neue Griffe ab Fg.-Nr. 9449610, Gepécktréager ab Juli 1981

B1




www.zuendapp.net

TYP 530-070 KS 80 TOURING

Fahrzeugfarbe: Farbindex:
bestehend aus Kombination 96
-metallic-braun 72
-mattschwarz . 68

- qoldfarbig - Re sler 73

Zubehor : Bestell-Nr. :

Original-ZUNDAPP-Ausbesserungs-

Lackstifte
- geldfareig 0os-02. 973
-metallic-braun 005-02.972
-mattschwarz 005-02.968
SteckschloB @ 15 mit 2 Schilssel 529-10.905
SchloBaufnahme 529-14.132

acktasche links 530-23.603

Packtasche rechts 530-23.602

ab Fahrgestell-Nr. 9 402 243 -

C1




www.zuendapp.net

— T it _

ZUNDAPP - ERSATZTEILE - STUTZPUNKTE Telefon - Hausanschlisse
Varwahl- und
NAME ANSCHRIFT Rufnummer
1. BECKER Hermann GmbH 5000 Ko&In
Engelbertstr. 30 0221/210731-32 Um die Durchwahl-Vorteile zu nutzen und - damit verbunden - die
2. BRAND GmbH 3100 Celle Telefonkosten so niedrig wie méglich zu halten, geben wir lhnen
Fahrzeughaus Hannoversche Heerstr. 3 05141/28860 nachstehend nochmals die Rufnummern der Hauptabteilung Vertrieb -
2REU Philipp 6200 Mannheim-Feudenheim O821/78008 dazu gehdren die Verkaufsabteilungen und der Kundendienst - bekannt.
Inh. Horst A. SBreu HauptstraBe 141 o e
DEPFE Helmut 4800 Bielefeld i
Inh. Horst Wiegand Jbllenbeckerstr. 37a 1 0521/66228 Nach der Wahl der Ortskennzahl Minchen 089 wéhlen Sie bitte 4113
FISCHER Sotho GmbH 6604 Saarbriicken-Gudingen e (ZUNDAPP Telefonvermittiung 41131) und daran anschlieSend die
Saargemiinderstr. 179 i 1 = Nummer des entsprechenden Hausanschlusses.
CROHMANN Wilhelm 2300 Kiel
4
Stormarnstr. 36, Postf.127 G4t 1/ERRa]
HAGL Simon 3000 Minchen 2 ~ 089/597274 Kundendienst (KD)
PRy 555 gc*"wa”ma'ers"' 32 : 525009 ' KD-Leitung, Herr Rebentisch «........ .. 252
aus remen
a
Hardenbergstr. 54 __C.!i?‘}/SSOES\ KD-Technischer Dienst ...cvvinennnnans 249
HEMMERLING Kithe 4100 \E:Vuisbluri;Ha:;gam 0203/402322 KD-Technischer Reizedianst: oo on:in oo 277
L L L e
HILMERS Johann GmbH 7800 Freiburg/&reisgau 0761/21314 KD-Schulung ...evinnnnns sesesencsess 225
a -t
INAA K.G. (Rudwilleit) | 1000 g::g:sjré‘l_‘l: B KD-Gewahrleistung ...vevenreeacancans 251 und 253
: i = Gits::hinerstr 91-52 e e KD-Reparatur Motoren, Fahrzeuge
] k- ik o e Rk b b ] = ]
12. MATTHIES Johannes J. 2000 Hamburg - 1 040/28911 Bootsmotoren, Rasenmaher ,
e | A Hammarbreokstr. S7_ SNt Austausch-Motoren ..........c.... 393 und 397
13. RITTMEIER Hans 3500 Kassel 0561/12565
Jégerstr. 10 EEliE e sntnin s
14. SCHAD Ferdinand | 600C Frankfurt/Main 0611/745077
' | Rbeinstncilkisteiaise s tica o 74631C Verkauf Inland (V1) fur Fahrzeuge und Rasenmaher
YRy e I =
' 15. SCHICK Otto OHG :' 7000 i:;t::l::r :5 = 0711/251433 Vi-Leitung, Herr Rédel v.viveeneennnn. . 303
16. SCHNEIDER Friedrich €500 Nurnberg R ! 0911/;56226 VI-Biro  Herr Reitmeier ............ 304
Regensburgerstr. 10 b ; &
- T e — Vi-Bi S eiE L T ee aeTE E S W Wl WTe s 0E e 201,305,355
17. SCHUTZ Alfred 4500 Osnabrick i oedi/mode dro ; :
Bremerstr. 168 |
18. TEEGLER Hans 4600 Dortmund | 0231/525081
Hamburgerstr. 73 g : . : &
: S e S SN Bl Verkauf Teile (VT) fir Ersatzteile und Zubehdr
19. VOSGERAU am Damm 2900 Oldenburg i.0. | 0441/27279 : : :
e BTk {n dece i B e e VT-Leitung, Herr Heidenreich .......... 308
20. ZUNDAPP-Welter 3000 Hannover 91 i
" 2 0511/497071 WTSBUNO ervs wirmein s sin e vin s v win e sie ew s G s =
Inh. VORREITER Walter | ' Badenstedterstr. 100 - DO - e =5d,£09,268,567
21. WECK Willi 4600 Dusseldorf 02 1/axass0 54
Fleherstr. 153 e Bei dieser Gelegenheit weisen wir darauf hin, dal unseren

Mitarbeitern Rlckruf nicht gestattet ist.

M1



www.zuendapp.net

ERLAUITEHRHUNGEN

Bei Bestellungen von Ersatzteilen aus dem lhnen vorliegenden Ersatzteil - Katalog
bitten wir, folgende Einzelheiten anzugeben bzw. zu beachten:

1. Bestellung

Samtliche Zuschriften, die sich auf Ersatzteile beziehen, ausdricklich an

ZUNDAPP-WERKE GMBH
Abt. VT
Anzinger StraBe 1-3 (Postfach 80 20 51}
8000 Minchen 80

richten, telefonische Bestellungen unter Minchen Nr. 411 31, Nebenstellen 258/
259, 387. Bei allen Bestellungen ist lediglich die im Ersatzteil - Katalog
angegebene - "Bestell-Nr." und die gewlunschte Stlckzahl anzugeben .

Bei lackierten Teilen bitten wir, unbedingt die Farbindex-Zah! einzusetzen. Ohne
Farbangabe ist die Lieferung des Teiles nicht méglich. Die Farbindex-Zahl! ist aus
der Farbmustertafel ersichtlich und wird hinter die Bestell-Nr. gesetzt (siehe Be-
stellbeispiel) .

Bedienen Sie sich bitte der von uns zur Verfligung gestellten Bestellformulare oder,
wenn nicht vorhanden, folgenden Schemas:

Anschrift wie oben

Ich bestelle zur Lieferung gemanB Ihren Bedingungen folgende Motoren- bzw. Fahrge-
stell-Ersatzteile:

Stiick Bestell-Nr. Benennung Versandart
1 529-10.900....66 Rahmendeckel links metallic-griin Postpaket
1 521-161600...... Cockpittrager
1 005-02.966.4.... Lackstift metallic-grin

Stempel u. Unterschrift

Sollte die Bestell-Nr. des Ersatzteiles nicht einwandfrei festzustellen sein, senden
Sie uns bitte ein Musterteil ein, das mit einem Anhénger versehen sein muf,der
Ihre velle Anschrift tréagt.

Ist die Rickgabe des uns als Muster eingesandten Teiles erwiinscht, so muf dies
ausdrlicklich in der Bestellung und auf dem Anhanger vermerkt sein. Alte Teile be-
wahren wir nicht auf. Wir (bergeben diese sofort ohne Unterschied und chne Gut-
schrift unserem Schrottlager.

2. Preise

Die empfohlenen Verkaufspreise bitten wir unserer Ersatzteil - Preisliste bzw. dem
Ersatzteile-Dienst zu entnehmen.

ERLAUTERUNGEN

3. Versandvorschriften

Die gewiinschte Versandart bitten wir bei jeder Bestellung mit anzugeben, z.B. als:
Postpaket, Eilboten, Frachtgut, Schnellpaket oder durch Luftpost.

Schreiben Sie uns auch deutlich |hre genaue Adresse mit postalischer Bezeichnung
des Wohnortes , da sonst Verzégerungen nicht zu vermeiden sind.

Auftrige, die unter DM 3,-- netto liegen, sind nicht rabattpflichtig.

4, Zahlungsbedingungen

Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Grinden und ohne Ausnahme die
Zusendung "Per Nachnahme". Wir kénnen hiervon beim besten Willen nicht abgehen,
da unsere Buchhaltung flr Ersatzteile-K&ufe, bei der groBen Anzahl von Kunden, keine
Sonderkonten flUhren kann.

Es ist auch grundsétzlich nicht mdglich, bestellte und gelieferte Ersatzteile zu einem
spéteren Zeitpunkt zurickzunehmen und gutzuschreiben.

5. Allgemeines

a) Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Nicht mit anderen Briefen!

b) Bei allen Beantwortungen unserer Briefe wollen Sie in lhren Antworten das von uns
eingesetzte Abteilungs- und Diktatzeichen anflihren. Sie erleichtern uns dadurch
die Erledigung lhrer Angelegenheiten und wir geben die Gewéhr flr eine schnelle
Beantwortung lhrer An- und Rickfragen.

c) Alle Abbildungen und Angaben in diesem Ersatzteil-Katalog sind unverbindlich.
Anderungen bleiben uns ohne vorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

6. Sonstiges

Der Nachdruck dieses Kataloges - auch auszugsweise - ist ohne vorherige Genehmi-
gung nicht gestattet.

N1




www.zuendapp.net

Gehiuse links, Deckel links Bild  Bestell-Nr. Benennung 530- |50/ 70
1+8 314-01.902 Gehéuse links 11 1
2 250-01.226 . Blichse 7,1x10,2x9,5 2|2
3 314-01.115 Stiftschraube 8x135 2|2
4 DIN 625/515 Kugellager 6204/C3 20x47x14 | 1| 1
5 285-01.183 Dichtring 20x30x7/1 1] 1
6 DIN 625/685 Kugellager 6304/C4 20x52x15 | 1| 1
7 285-01.194 Dichtring 20x30x7/1 111
B . 282-01.123 Nadellager 12x18x12 111
9 314-01.116 Dichtring 16x24x6/6 ,5 111
10 314-01.118 v 12x22x7 111
11 DIN 84/550 Zyl.Schraube BM 6x70/20 14 14
12 314-01.900 Gehéusedichtung 111
(bei Bestellmenge 1 Stiick,
werden 5 Stck. abgepackt
geliefert)

13 314-01.103 Deckel links 111
14 DIN 84/500 Zyl.Schraube BM 6x45 3|3

Helmbrecht

01.314.1

B2




www.zuendapp.net

Gehause rechts, Deckel rechts, Kupplungshebel

Helmbrecht

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5% 700
il 314-01.135 Deckel rechts )] [
2 314-06.602 Kupplungshebel 11
3 314-01.126 O-Ring § 12x2 14 i
4 314-06.110 Druckplatte g |
5 314-06.113 Einstellschraube 6x18 11
6 DIN 934/400 6kt.Mutter M 5 1
7 314-06.112 Blattfeder 1] 1
8 DIN 933/230 6kt.Schraube 5x10 M
9 DIN 127/320 Federring B 5 1 1
10 314-01.119 VerschluBschraube M 20x1,5 1] 1
11 314-01.125 O-Ring @ 19x2 1] 1
12 314-01.100 OlmeRstab 1] 1
13 DIN 1476/200 Halbrund-Kerbnagel 2x3 1| 1
14 250-01.226 Blichse 7,1x10,2x9,5 2|2
15 DIN 84/500 Zyl.Schraube BM 6x45 71 7
16 DIN 84/470 Zyl.Schraube AM 6x30 3|3
17+26 314-01.903 Gehduse rechts 1) 1
18 DIN 933/675 OlablaBschraube 10x20 1] 1
19 DIN 7603/410 Dichtring A 10x13,5 1] 1
20 314-01.115 Stiftschraube M 8x135 2|12
21 314-05.143 Gewindebolzen 1k
22 DIN 625/685 Kugellager 6304/C4 20x52x15 | 1| 1
23 314-01.117 Wellendichtring 20x40x7 1 1
24 DIN 625/475 Kugellager 6203/C4 17x40x12 | 1| 1
25 DIN 625/672 Kugellager 6303/C3 17x47x14 | 1| 1
26 314-01.120 Nadelhllse 15x21x12 1] 1
27 314-01.138 Halteblech 1] 2
28 DIN 933/330 6kt.Schraube 6x14 2|12
29 DIN 432/500 Sicherungsblech A 6,4 2|2
30 314-01.901 Deckeldichtung

(Bei Bestellmenge 1 Stlick,
werden 5 Stlck abgepackt
geliefert)




www.zuendapp.net

r T
Zylinder, Kurbelwelle, Ansaugstuzen Bild Bestell-Nr. Benennung 530-

1-4 314-02.705 Zylinder mit Kolben kpl.

2-4 314-02.700 Kolben kpl. @ 46 mm
Verschiedene Toleranzen!
Unbedingt den am Kolbenbo-
den eingeschlagenen Buch-
staben angeben!

3 314-02.111 L-Kolbenring @ 46x2

4 DIN 73123/600 Drahtsprengring A 14

5 314-02.106 ZylinderfuBdichtung

6 314-02. %3115 Zylinderkopfdichtung

W 314-02.102 Zylinderkopf

8 314-07.100 Thermoschalter D

- 520-16.257 Sehuta kappe fur

9 314-02.108 O-Ring § 110x3,7

10 DIN 1440/505 Scheibe @ 8

11 DIN 934/510 Bkt.Mutter M B

12 314-04.107 Ansaugstutzen 19,6 ¢

7 344-0% 108 " 19,5¢

13 314-04.102 O-Ring 41,5x2,75

14-16 314-03.900 Kurbelwelle kpl.
-bis Mot.-Nr. 9 925 610

14-16 314-03.901 Kurbelwelle kpl .
mit Bundmutter M 12
-ab Mot.-Nr. 9 925 611

15 314-03.105 Kolbenbolzen @ 14 mm

16 314-03.111 Nadelkéfig 14x18x15

02.314 1 R

B3



www.zuendapp.net

Auspuffanlage

Helmbrecht

22.530.2

Sild Bestell-Nr. Benennung 530- 500 7?0
1 530-22.712 Auspuffaniage 75 mm 8 11
2 530-22.625 Endkappe 101
3 DiN 3770/400 Dichtring 67x4 B-FS 70 1)1
4 DIN 933/300 6kt.Schraube 6x10 111
5 DIN 6797/400 Zahnscheibe A 6,4 212
6 518-22.111 Klemmring 43,1 mm @ 101
7 DIN 931/310 Bkt.Schraube 6x40 111
8 DIN 125/400 Scheibe A 6,4 101
9 DIN 557/500 4kt.Mutter M 6 1(1
10 530-22.621 Halterohr 111
11 530-22.115 Auspuffschelle 111
12 DIN 933/470 Bkt.Schraube 7x25 111
13 DIN 127/480 Federring B 7 111
14 DIN 934/440 Bkt.Mutter M 7 111

c3




www.zuendapp.net

Vergaser

Helmbre CEE

34

35

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?0 _?0
BING-Nr.:

1-36 314-04.703 Vergaser kpl. 21/20/105 1 1
1 284-04.913 | Hauptdiise 44-051Gr. 80 |x | x
1 284-04.928 44-051 Gr. 82 |x | x
1 283-04.902 44-051 Gr. B85 |1 1
1 283-04.905 44-051 Gr. 88 [x | x
1 281-04.924 44-051 Gr. 90 |[x *
2 314-04.932 NadeldUse 45-249 Gr.6203 |x | x
2 314-04.933 45-249 Gr.6403 |x | x
2 314-04.934 45-249 Gr.6603 |1 1
2 314-04.935 45-249 Gr.6803 |x | x
2 314-04.936 45-249 Gr.7003 |x | x
3 314-04.928 Leerlaufdise 44-355 Gr. 25 [x | x
3 314-04.929 44-355 Gr. 30 |[x x
3 314-04.902 44-355 Gr. 35 1 1
3 314-04.930 44-355 Gr. 40 [ %
3 314-04.931 44-355 Gr. 45 . x
4 278-04.925 Dichtring 65-708 1 1
5 314-04.917 Schutzkappe BO-726 i 1
6 400-17.126 Stellschraube 50-045 o 1
W 251-04.927 Mutter 42-605 n 1
8 314-04.916 Deckelverschr. 21-221 I 1
9 314-04.915 Schieberfeder 60-436 U 1

04.314 1 x = nach Bedarf

B4




www.zuendapp.net

Vergaser

30—

Helmbre CEE

Bild Bestell-Nr.  Benennung 530- ':?O _?0
BING-Nr. :
10 314-04.914 Scheibe 57-260 1)1
11 314-04.913 Steckscheibe 61-290 111
12 314-04.912 Dusennadel 46-210-2B2P 11
13 314-04.911 Gasschieber 22-651-12 1)1
14 314-04.903 Luftschraube 50-039-101 101
15 278-04.927 Cummidichtung 65-704 111
16 314-04.904  Stellschraube  50-100 101
17 251-04.922 Feder 60-140 111
18 314-04.908 Schwimmer 35-320 ) )
19 284-04.927 Schwimmernad. 47-970 1
20 314-04.909 Federbligel 61-421 1 |1
21 314-04.910  Stift 52-081 111
22 314-04.906 Dichtung 65-625 1|
23 314-04.905 Schw.Kappe 30-793 I
24 314-04.907 Federblgel 61-490 11
25 314-04.901 Isolierscheibe  65-378 111
26 314-04.900 Isolierbiichse  66-641 1 |1
27 314-04.918 Klemmring 59-050 L [
28 314-04.920 Mutter 42-611 1|1
29 314-04.919  Schraube 40-636 1T 1
30 314-04.927 Gummikappe 80-725 11
31 314-04.923  Startgehduse 51-725 1|1
32 314-04.922  Feder 60-179 1|1
33 314-04.921 Kolben 22-956 11
34 314-04.924  Handhebel 58-983 11
35 314-04.925 Schraube 40-524 1 (1
36 314-04.926 Federring 61-680 1|1

x = nach Bedarf

04.314 1

ca




www.zuendapp.net

Ansal’lgung’ Ger'éuschdéimpfer Bild Bestell-Nr. Benennung 530- :0 '.?0
1 529-10.130 Gerduschdémpfer 1 1
2 517-10.133 Trichter 1} 1
3 517-10.604 Filtereinsatz 1] 1
L 517-10.142 Dichtmanschette 1] 1
5 517-10.105 Gerduschdampferkappe E 1] 1
6 530-10.128 Saugrohr 101
7 DIN 471/778 Sicherungsring 40x1,75 1] 1
8 517-10.131 Spannblgel 11 1
9 DIN 84/310 Zyl.Schraube 4x25 1| 1
10 DIN 562/500 4kt.Mutter M 4 1 1
11 DIN 3017/410 Klemmschelle LA 32-50 1] 1
12 314-04.104 Rohr 1| 1
13 DIN 3017/390 Klemmschelle LA 25-40 1] 1
14 314-04.101 Muffe 111

Hel’mbrechf

10.530.4

D4




www.zuendapp.net

| Getriebehauptwelle . Abtriebswelle

Hel mbr-;EE

Bestell-Nr.

Benennung 530-

10

12
1
13
14
15
15

16
17
18
19

20

05.314.1

314-05.100
314-05.170
314-05.111
314-05.114
314-05.103
314-05.171
314-05.101
314-05.105

314-05.172

314-05.108
314-05.174
314-05.110
344 =05, 212
314-05.173
314-05.177
314-05.178
3d4.05. 208
DIN 471/530
DIN 471/300
314-05.169
276-05.198

276-05.119

Getriebehauptwelle

Zahnrad 3. Gang, 20 Z&hne
Scheibe 18,1x23,5x0,8
Sprengring @ 17

Schaltrad 4. Gang, 23 Zahne
Zahnrad 5. Gang, 25 Z&hne
Zahnrad 2. Gang, 16 Z&hne
Antriebswelle

Zahnrad 1. Gang, 42 Zahne

Schaltrad 3. Gang 33 Zdhne
Zahnrad 4. Gang, 30 Z&hne
Schaltrad 5. Gang, 28 Zdhne
-

Zahnrad 2. Gang, 37 Z&hne
Scheibe 20,2x27x1

Scheibe 15,1x25x1

"t

Sicherungsring 20x1,2
Sicherungsring 15x1
Kettenritzel 16 Zahne

Scheibe 15,2x30x0,75

6kt.Mutter M 15x1 (SW 22)

BS

@ o




www.zuendapp.net

Schaltwalze . Schaltgabel , Arretierhebel Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?0 '?o
= 1 314-05.119 : Schaltwalze 1] 1
2 DIN 6325/100 Zylinderstift 4| 4
3 314-05.120 Arretierscheibe 1] 1
4 DIN 963/600 Senkschraube 5x16 i
5 DIN 6797/350 Zahnscheibe V 5,3 3] 3
6 314-05.138 Halteblech 11 1
7 DIN 963/540 Senkschraube 5x12 2| 2
8 314-05.116 Flhrungsbolzen @ 10 x 100 2] 2
9 314-05.117 Schaltgabel 2|2
10 314-05.118 Schaltgabel 1| 1
11 314-05.601 Arretierhebel 11
12 314-05.125 Blchse @ 6,1 1] 1
13 314-05.136 Drehfeder 111
14 DIN 933/370 6kt.Schraube 6x25 1 1
15 284-05.118 Scheibe 6,5x14x0,8 1] 1
13
Helmbrecht 05.314.2

C5




www.zuendapp.net

Kickstarter Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?0 ‘.?0

1 314-05.126 Kickstarterwelle 1 1

2 314-05.157 Mitnehmer 11

3 314-05.130 Bremsfeder o [

4 314-05.127 Starterrad 21 Zéhne 1 1

5 DIN 471/530 Sicherungsring 20x1,2 1 1

6 265-05.245 Scheibe 16 ,2x28x1 4| 4

7 DIN 471/390 Sicherungsring 16x1,5 1 1

8 314-05.128 Drehfeder 11

1 9 314-05.129 Starteranschlag 11|k

10 DIN 5401/350 Kugel @ 5 2] 2

11 DIN 471/350 Sicherungsring 16x1 1l 1

12 314-05.147 Kickstarterhebel i

13 314-05.148 Muffe o I |

14 314-05.149 Druckfeder 11 1

15 DIN 5401/500 Kugel @ 6 111

16 314-05.150 Scheibe 14 ,4x20x1 o B )

17 314-05.191 Scheibe 14 ,2x21 ,8x2 5 1 1

18 DIN 6799/700 Sicherungsscheibe A 10 1] 1

19 285-05.335 Muffe 11

20 DIN 933/360 6kt.Schraube 6x20 1 1
Hetmbrecht 05.314.3,

D5




www.zuendapp.net

FuBschaltung, Schaltsegment

Helmbrecht

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 500 '1?0
1 314-05 603 FuBschaltwelle 1 1
2 314-05.142 Blichse 7x10x8 1 1
3-4 314-05.705 FuBschalthebel kpl. 1 1
4 314-05.180 Gummimuffe 1 1
5 DIN 933/346 6kt.Schraube 6x16 1 1
6 314-05.604 Schaltsegment 1 1
7 314-05.137 Zugfeder 1 1
8 314-05.144 Drehfeder 1 1
9 314-05.146 Bolzen @ 10x41,5 1 1

05.314.4

ES




www.zuendapp.net

Kupplung Bild Bestell-Nr. Benennung 530-
bis Mobor - Ny. 4915 329
314-06.102 Druckpilz
284-06.109 AS-Scheibe 6 ,4x17,2x0,8
284-06.108 Nadellager 6 ,4x17 ,2x2
314-06.121 Druckscheibe
i 2 261-06.166 Druckfeder

265-06.202 6kt.Mutter M 12x1 (SW 19)
278-05.112 Sicherungsblech 13x30x1
314-06.103 Kupplungsnabe
314-06.606 Reiblamelle
314-06.107 Kupplungsscheibe

®g 314-06.600 Haltescheibe
DIiN 933/250 6kt.Schraube 5x16
314-05.716 Kupplungsrad kpl .
DIN 5401/350 Kugel @ 5
314-05.181 Scheibe 17,1x24x1,5
314-05.163 Lagerblichse 17x22x28 ,65
314-05.166 Scheibe 22 ,1x32x2
314-05.152 Sicherungsblech 16 ,3x31x1
314-05.153 Ekt.Mutter M 16x1 (SW 22)

Helmbrecht i 06.314.1




www.zuendapp.net

Kupplung

B

06.314 .2

o|o
Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 50|70
ab Motcr-4y. 8 91§ 330
1 314-06.134 Kupplungsnabe 111
2 314-06.605 Haltescheibe g [ [
3 314-06.606 Reiblamelle 515
4 314-06.107 Kupplungsscheibe 4| 4
5 278-05.112 Sicherungsblech 111
6 265-06.202 Mutter 1)1
7 261-06.166 Druckfeder 8|8
8 314-06.121 Druckscheibe 111
9 284-06.108 Nadellager [
10 284-06.109 Scheibe 2|2
11 314-06.102 Druckstift 17N [
12 din 933/250 Schraube 5x16 5|5
13-21 314-05.719 Kupplungsrad kpl . 1)1
bestehend aus:
13 314-06.145 Deckscheibe 1)1
14 314-06.146 Kupplungskorb 111
15 din 963/630 Schraube 6x14 3|3
16 din6797/420 Zahnscheibe V 6,4 3|3
17-21 314-06.903 Kupplungs-Teile-Satz 111
bestehend aus:
18 314-06.128 Reibscheibe 111
19 Gummistopfen ) einzeln g 3
20 Gummiring ) nicht 22
21 Gummisegment ) lieferbar | 4 | 4
22 din5401/350 Kugel @ 5 2|2
23 314-05.181 Scheibe 11
24 314-05.163 Blchse g [ 5
25 314-05.166 Scheibe 111
26 314-05.152 Sicherungsblech 111
27 314-05.153 Mutter 111

G5




www.zuendapp.net

Ziindanlage Bild  Destell- o
estell-Nr. Benennung 530- 50|70
1 314-07.900 Magnetzinder 75 Watt, 111
bestehend aus:
- 344-03-9¢9 -Polrad
- 344-07. 940 -Ankerplatte (Spulenhalter) ‘i
= 314-07.906 Ankergrundplatte 111 i
2 314-07.106 E lektronikbox 111 |
3 314-07.901 Einstellstift fUr ZUndung 119 ,
4 314-07.902 Kabeltllle 111
5 DIN 46340/200 Steckhiilse 6 ,3x1 5|5
6 314-07.903 Steckhilse 9,5 mm breit 111 i | |
7 314-07.904 Schutzkappe 6,3 mm breit 101 : ! !
8 314-07.905 Schutzkappe 9,5 mm breit 1] 1 i | ]
9 DiN 84/310 Zylinderschraube AM 4x25 3|3 ‘ l
10 DIN 137/290 Federscheibe B 4 3|3 : [ ]
1 314-07.108 Kabeltille 11 3 | i
12 314-07.109 Kabelschelle 101 E i
13 DIN6888/300  Scheibenfeder 3x3,7 11 | |
-~ DIN 934/600 6kt.Mutter M 10x1 11 !
-bis Mot.-Nr. 9 925 610
-- 314-07.111 Scheibe 10,1x21x3,5 111 J
-bis Mot.-Nr. 9 925 610 i l
14 285-07.135 Bundmutter M 12 11 ||
-ab Mot.-Nr. 9 925 611 |
16 314-07.105 Niederhalter 111 t
17 314-07.104 Druckfeder 11
18 314-07.103 Kontaktstift 111
19 314-07.102 O-Ring 9x1,5 111
20 314-07.600 Leerlaufkontakt 1]
21 DIN 84/224 Zyl.Schraube AM 3x8 Ms. 14
22 DIN 84/356 Zyl.Schraube AM 5x16 101
23 314-07.601 Entstérstecker (Merit) 11
24 314-07.107 Ziindkerze W 3 C 1[4
-- DIN 125/250 @) Scheibe A 4,3 3|3
07.314 .1 | -- Dl.N 84/293 ®) Zyl.Sct:raube AM 4x16 3|3

B6




www.zuendapp.net

Rahmen, SchloB, Verkleidung, Steuersatz

mbrecht

| of|o0
Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 50|70
1 530-10.621 Rahmen, ohne AbsperrschloB | 1| 1
2 529-10.107 Lagerblichse 14x20x30 2|2
3 529-10.906 x) AbsperrschloB mit
2 Schllussel 1 1
4 435-10.205 Typschild 111
5 DIN 1476/250 Halbrundkerbnagel 2x5 2|2
6 . 529-10.164 Haltewinkel 4| 4
7 529-10.166 Tiulle @ 8, Lénge 17 mm 4| 4
8 DIN 933/320 6kt.Schraube 6x12 4| 4
9 DIN 6797/470 Zahnscheibe J 6,4 4| 4
10 529-10.115 Farbe Rahmendeckel links 1)1
11 529-10.116 Farbe Rahmendeckel rechts 101
12 400-20.106 Scheibe 6,4x14x1,5 2|2
13 521-10.107 Fiberscheibe 6 ,2x12x1 2|2
14 529-10.146 Fllgelschraube 2|2
15 529-10.152 Rahmenverkleidung
vorne links 111
16 529-10.153 Rahmenverkleidung
vorne rechts 111
17 DIN 84/340 Zylinderschraube AM 5x12 8|8
18 DIN 7971/330 Zylinderschraube B 3 ,5x13 111
19 529-10.150 Rahmenverkleidung links 1|1
20 259-10.151 Rahmenverkleidung rechts 111
21 DIN 7971/523 Zylinderschraube B 4 ,2x32 2|2
22 529-10.112 Puffer 4| 4
23-27 517-13.700 Steuersatz 111
23 517-13.104 Laufring 1] 1
24 DIN 5401/500 Kugel @ 6 38 |38
25 517-13.103 Lagerschale unten 111
26 517-13.102 Lagerschale oben 111
27 517-13.101 Stellring 111

10.530.2

x) Ersatzschlissel mit eingravierter Nummer, nur zu
beziehen bei Fa. Neiman, LandstraBe 50, 5657 Haan

B7




www.zuendapp.net

|[Unterziige, Wasserkiihler

&elmbr-ecE

Bestell-Nr. Benennung 530- 500 '?0
530-10.613 Unterzug links 1] 1
530-10.614 rechts 1 1
530-10.608 Lasche 2| 2
428-20.115 Kabelhalter 1] A
428-20.118 Kabeltiille @ 6x16 1 1
DIN 933/580 6kt.Schraube 8x20 4| 4
DIN 127/560 Federring B 8 6| 6
DIN 933/554 6kt.Schraube 8x16 21 2
517-10.185 Gummihalterung 4| 4
517-10.188 Querstrebe 11 1
DIN 84/430 Zyl.Schraube AM 6x12 2] 2
DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2|2
530-10.607 Wasserkihler 1] 1
685-36.187 Halteklammer 1] 1
517-10.715 Kihlerverkleidung -alufarbig 1| -
530-10.728 -goldfarbig | - | 1
517-10.245 Gummipilz 4| 4
517-16.145 Scheibe 3,9x8x1 -Gummi- 2|2
DIN 7981/428 Linsenblechschraube

BZ 4,8x13 2|2
530-10.114 KlhlerverschluB 11
530-10.127 Wasserschlauch @ 40 11
517-10.211 @25 11
DIN 3017/390 Klemmschelle LA 25-40 4] 4




www.zuendapp.net

t!e!mbr'echf

18.530.1

Motoraufhangung, FuBrastenrohr Bild Bestell-Nr.  Benennung 530- 5?) 7?)
1 530-18.605 Motortréger links 1] 1
2 530—18.506_ rechts 111
3 529-18.104 Scheibe 26 ,2x45x5 2|2
4 529-18.107 Gummilager 2|2
5 529-18.108 Rohr 111
6 529-18.109 Gleitstick 111
7 DIN912/645 Schraube 8x60 212
8 DIN7980/500 Federring B 8 2|2
9 DIN931/790 Schraube 10x90 1.9

10 DIN127/640 Federring B 10 111
11 530-18.604 Motoitrager vorn 101
12 428-18.108 Distanzrohr 8,2x11,2x40,5 111
13 517-18.110 Scheibe 30,2x37x1,5 212
14 517-18.109 Gummimuffe 2|2
15 DIN931/600 Schraube 8x60 111
16 DIN127/560 Federring B 8 717
17 DIN934/500 Mutter M 8 111
18 IN 933/580 Schraube 8x20 6 |6
19 530-10.615 Trager 111
20 530-14.611 FuBrastenrohr 111
21 433-14.119 Gummimuffe 2712

D7




www.zuendapp.net

Dekore fiir Seitendeckel und Spoiler Bild  Bestell-Nr. Benennung 530- 5% T?J
1 530-10.129 Abziehbild "KS 80" 2| .-
2 529-10.205/67 Seitendeckel-
Dekor links silber/schwarz 1
529-10.207/70 rot/schwarz 1]-
3 529-10.206/67 rechts silber/schwarz 1 |-
- 529-10.208/70 rot/schwarz 1 |-
4 530-10.133/72 links -1
5 530-10.134/72 rechts - 11
/ A .
3
KS 59
1
ée:hnbr-echf 10.530.5

E7




www.zuendapp.net

"%

20—

19—§

—

18

@@,

@

“@

Vorderradgabel

®
N\

ﬂelmbrncht

12.530.4

0
Bild Bestell-Nr. Benennung 530- |50
1-27  530-12.903 Vorderradgabel kpl. i
1 530-12.617 Gabelflhrung links 1
2 530-12.618 rechts 1
3 517-12.906 Gleitblichsen-Satz 1
-pro Fahrzeug-
4 517-12.140 Abdeckring 2
5 520-12.142 Wellendichtring 30x40 G2/52 | 2
6 530-12.110 Abdeckring 34 ,5x39,9x1 2
7 517-12.198 Faltenbalg : 2
8 DIN 3017/410 Klemmschelle LA 32-50 2
9 DIN 3017/390 LA 25-40 2
10 DIN 472/260 Sicherungsring 26x1,2 2
11 530-12.103 Scheibe 14 ,4x26x3 2
12 529-12.613 Gabelrohr 2
13 DIN 6912/510 Zyl.Schraube 6x25 2
14 DIN 433/400 Scheibe 6,4 2
15 520-12.271 O-Ring @ 6x1,5 2
16 530-12.101 Federtréger -lang- 2
-bis Fg.-Nr. 9 421 568
== 530-12.141 Federtréger -lang- 2
-ab Fg.-Nr. 9 421 569
17 530-12.102 Fuhrungshllse Py e 2
18 $30-12.139  Druckteder ¢:3 %57E07 | o
19 530-12.90 Federtréger -kurz- 2
-bis Fg.-Nr. 9 421 568
-- 530-12.140 Federtréger -kurz- 2
-ab Fg.-Nr. 9 421 569
20 517-12.162 Scheibe 2
21 529-12.101 6kt.Schraube 8x1x35 2
22 529-12.614 Gabelverbindung unten 1
23 DIN 931/600 6kt.Schraube 8x60 2
24 DIN 934/510 Bkt.Mutter M 8 2
25 515-12.209 Distanzbichse 2
26 512-12.135 Gummiring 2
27 529-12.600 Gabelverbindung oben 1
28 529-13.105 Hutmutter M 26x1 1
29 529-13.106 VerschluBstopfen 1

B8




www.zuendapp.net

Vorderradgabel

20—?

@

(W

17

\

@

T

(

Helmbrecht

v @

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- ??O
1-25 530-12.904 Vorderradgabel kpl. 1
1 530-12.617 Gabelflhrung links 1
- 2 530-12.618 rechts 1|
3 517-12.906 Gleitblichsen-Satz 1
-pro Fahrzeug-
- 517-12.140 Abdeckring 2
5 520-12.142 Wellendichtring 30x40 G2/52 | 2
6 530-12.110 Abdeckring 2
7 DIN 3017/410 Klemmschelle LA 32-50 2
8 517-12.167 Manschette 2
9 DIN 472/260 Sicherungsring 26x1,2 2
10 530-12.103 Scheibe 14,4x26x3 2
11 530-12.648 Gabelrohr -mit 2 Kennrillen- | 2
12 DIN 6912/510 Zyl.Schraube 6x25 2
13 DIN 433/400 Scheibe 6,4 2
14 520-12.271 O-Ring 6x1,5 2
15 530-12.141 Federtréger lang 2
16 530-12.102 Flhrungshiilse _ 2
; . 7
0 R pewee b 3NOR |2
18 530-12.140 Federtrager kurz 2
19 517-12.162 Scheibe 2
20 529-12.101 Schraube 8x1x35 2
21 529-12.641 Gabelverbindung unten 1
22 DIN 931/600 6kt.Schraube 8x60 2
23 DIN 127/560 Federring B 8 2
24 DIN 934/500 6kt.Mutter M 8 2
25 529-12.600 Gabelverbindung oben 1
26 529-13.105 Hutmutter 1
27 529-13 106 VerschluBstopfen 1

12.530.5

C8




www.zuendapp.net

14.530.2

5 . = 0
Hinterradgabel, Federbein, Radstander, Kettenschutz S Eaakall i EIRNET i -
1 529-14.620 Hinterradgabel 1
2 529-14.110 Achse 1
3 278-05.112 Sicherungsblech @ 13 1
4 DIN 936/600 Bkt.Mutter M 12x1,5 1
5 530-14.613 Kettenschutz oben 1
-verchromt-
6 530-14.615 Kettenschutz unten 1
-verchromt-
7 DIN 6797/400 Zahnscheibe A 6,4 1
8 DIN 933/300 Bkt.Schraube 6x10 1
9 DIN 85/500 Linsenschraube AM 6x12 1
10 DIN 127/400 Federring B 6 1
11 DIN 934/400 Ekt.Mutter M 6 1
12 529-14.703 Federbein kpl. 2
13 529-14.131 Hakenschllssel 1
14 DIN 125/550 Scheibe A 8,4 2
15 DIN 127/560 Federring B 8 6
16 DIN 933/630 Bkt.Schraube 8x35 2
g 574 DIN 931/610 6kt.Schraube 8x60 2
18 DIN 931/555 Bkt.Schraube Bx42x22 2
19 529-14.100 Deckel 2
20 422-14.183 Scheibe Bx20x2 8
21 405-18.109 Scheibe 8 ,4x16x3 2
22 517-21.608 Radsténder - Hohe 238 mm- 1
-bis Fg.-Nr. 9 428 225
-- 530-21.618 Radstéander -Héhe 256 mm- 1
-ab Fg.-Nr. 9 428 226
23 517-21.116 Lagerrohr 1
24 517-21.113 Scheibe 19,3x26 ,8x0,5 2
25 DIN 94/650 Splint 3,2x28 2
26 517-21.109 Zugfeder 2
27 425-14.670 Beifahrer-FuBrasten 1
-nur paarweise |lieferbar-
28 DIN 933/670 6kt.Schraube 10x18 2
29 DIN 127/640 Federring B 10 2

B9




www.zuendapp.net

Hinterradgabel, Federbein , Kettenschutz , Radstander Bid  Bestel L. B rRnpng 530- ?00
1 529-14.625 Hinterradgabel 1
2 529-14.110 Achse 1
3 278-05.112 Sicherungsblech 1
4 DIN 936/600 6kt.Mutter M 12x1,5 1
5 530-14.613 Kettenschutz oben 1
6 530-14.615 unten 1
7 DiN 933/540 6kt.Schraube 8x12 1
8 DIN 127/560 Federring B 8 7
9 DIN 6797/400 Zahnscheibe A 6,4 1
10 DIN 933/300 6kt.Schraube 6x10 1
11 DIN 85/500 Flachkopfschraube 6x12 1
12 DIN 127/400 Federring B 6 1
13 DIN 934/400 6kt.Mutter M 6 1
14 529-14.,703 Federbein kpl . 2
15 529-14.100 Deckel 2
16 DIN 125/550 Scheibe A 8,4 2
17 DIN 933/630 6kt.Schraube 8x35 2
18 DIN 931/610 8x60 2
19 DIN 931/555 Bx42x22 2

20 422-14.183 Scheibe 8x20x2 8
21 405-18.109 Scheibe 8,4x16x3 2
22 530-21.618 Radsténder -Héhe 256 mm- 1
23 521-21.140 Gummipuffer 1
24 517-21.116 Lagerrohr 1
25 517-21.113 Scheibe 19,3x26 ,8x0,5 2
26 DIN 94/650 Splint 3,2x28 2
27 517-21.109 Zugfeder 2
28 425-14.670 Beifahrer-FuBrastenpaar 1
29 DIN 127/640 Federring B 10 2
30 DIN 933/670 6kt.Schraube 10x18 2
(HelmGrachE 14.530.3

Cc9




www.zuendapp.net

Vorderrad olo
Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 50(70
1-5 530-15.608 Alu-Laufrad vorne 1 -
-alufarbig-
1-5 530-15.621 Alu-Laufrad vorne -1 1
-goldfarbig-
2 530-15.100 Distanzrohr 67,2 mm lang 1 1
3 530-15.101 Scheibe 13,4x30 2| 2
4 DIN 625/632 Kugellager 6301 Z 12x37x12 | 2| 2
5 DIN 472/480 Sicherungsring 37x1,5 1] 1
6 530-15.108 Sicherungsblech 11
7 DIN 933/590 6kt.Schraube 8x22 515
8 530-15.109 Bremsscheibe 220.mm @ 1] 1
9 530-15.603 Distanzstick 3 || B |
5 10 530-15.605 Nabendeckel -alufarbig 1 -
10 530-15.623 -goldfarbig- -1 1
1 515-15.106 Tachoritzel 12 Zéahne Ll
12 515-15.100 Gewindestutzen 1 1
13 517-15.151 Tachorad 3 H 1 |
- 14 DIN 9045/600 Sprengring 22 § e
15 510-15.164 Filzring 39x46x4 1 1
16 512-15.104 Steckachse 3 B [
-- 530-15.149 Reifen 2.75-17 11
-- 433-15.216 Schlauch 21x2.75 1] 1
Helmbrecht 15.530.8

B10




www.zuendapp.net

Hinterrad ; Kette

&elmbrec:ﬁ{

15.530.9

0|0
Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 50|70
1-5 530-15.607 Alu-Laufrad hinten 1| -
-alufarbig-
1-5 529-15.612 Alu-Laufrad hinten -1 1
-goldfarbig- :
2 530-15.104 Distanzrohr 59,5 mm lang 1] 1
3 530-15.101 Scheibe 18,4x30 2| 2
4 DIN 625/632 Kugellager 6301 Z 12x37x12 | 2| 2
5 DIN 472/480 Sicherungsring 37x1,5 1] 1 i
6-8 517-15.915 Nabenflansch -alufarbig- 1| - !
6 529-15.112 -goldfarbig- = 1 |
7 DIN 931/492 6kt.Schraube 8x25x14 6| 6
8 561-17.111 Sicherungsmutter M 8 6| 6
9 517-15.112 Blchse 18x29,8x11,5 6| 6 |
10 433-15.121 Kappe a1l I
11 433-15.119 Filzring 23 ,5x40x2 ,5 1] 1 |
12 433-15.117 Scheibe 1] 1
13 DIN 625/485 Kugellager 6203 Z 17x40x12 | 1| 1
14 530-15.159 x) Kettenrad 39 Z&hne 1] 1
15 433-15.126 Abstandsring 1] 1
16 529-15.100 Halteblchse 1| 1
17 529-15.711 Kettenspanner links 11 1
18 529-15.712 rechts a I
19 433-15.131 6kt.Mutter M 14x1 g [l
20 517-15.611 Bremsschild hinten 1] -
-alufarbig-
20 529-15.617 Bremsschild hinten =i
-goldfarbig-
21 517-15.606 Bremsschlissel i b (B
22 267-05.597 Scheibe 11,2x17x0,2 3 | 6
23 405-15.388 O-Ring 11x2 ,5 12
24 530-15.611 Bremshebel 1l
25 DIN 127/560 Federring B 8 | I |
26 DIN 934/490 6kt .Mutter M 8x1 3 (B
27 517-15.921 Bremsbackenpaar 1] 1
28 517-15.133 Zugfeder 232
29 433-15.136 Blchse 13x24x17,5 1) 1
30 433-15.147 Steckachse 1=
31 519-18.607 Kette mit SchloB 1] 1
1/2"%x5/16" , 114 Glieder
-- 530-15.149 Reiferi 2.75-17 1| -
- 530-15.163 3.00-17 -1 1
-- 433-15.216 Schlauch 21x2,75 1] -
-- 529-15.115 3.00-17 -1 1

x) Laut gesetzlicher Vorschrift muB das Kettenrad mit

C10

der Nabe fest yerbunden sein!




www.zuendapp.net

Bremszange

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?0 T?)
1-13  530-15.76% 136 Bremszange kpl. 11
2 530-15.900  Splint 2|2
3 530-15.905 EntlGftungsschraube 111
4 530-15.903 Schutzkappe 111
5 530-15.904 Sicherungsblech 212
6 din931/310 Schraube 6x40 2|2
7 din931/540 8x40 111
8 561-17.111 Sicherungsmutter M 6 2|2
9 din934,/510 Mutter M 8 2|2
10 din931/590 Schraube 8x55 111
11 din933/610 Bx25 111
12 din127/560 Federring B 8 1|1
13 530-15. :—;g Bremsklotzpaar 111

15.530.7

D10




www.zuendapp.net

FuBbremse Bild Bestell-Nr.  Benennung 530- 5% ?00
1 530-17.612 FuBbremshebel 111
2 517-18.103 Lagerachse 101
3 DiN471/470 Sicherungsring 18x1,2 2|2
6 a 517-17.110 Scheibe 18,2x25,7x0,2 o 1 I |
13 L 5 DIN936/560 Mutter M 10x1 1|7
6 DIN94/380 Splint 2x18 212
7/ 529-17.102 Mitnhemerplatte 111
8 DIN71412/400 Schmiernippel AM 6 101
9 529-17.600 Bremsstange 111
10 519-17.106 Bolzen 111
1 DIN125/400 Scheibe A 6,4 111
12 529-17.105 Zugfeder 111
13 512-17.100 Mutter 1|1
14 DIN934/400 Mutter M 6 3|3
15 433-17.100 Sicherungsblech 111
16 44B-17.114 Fligelmutter 111
elmbrecht 17.530.9

E10




www.zuendapp.net

Scheinwerfer, Scheinwerferhalter

Bild Bestell-Nr.

Benennung 530-

3 DIN 72601/250
4 * 529-16.655 Farbe

1 530-16.772
2 530-16.127
4 448-161647
4 529-161653
6 529-161651
6
7 529-161652
8 517-12.182
10 DIN 127/560
n 11 DIN 933/580
12 448-16.154
13 448-16.153
(=Hella-Nr.)

16.530.15

517-16.239
6 530-16.637 Farbe

7 530-16.638 Farbe

9 DIN 9021/700

Scheinwerfereinsatz
6V, 35/35 W
(1SB 003 400-04)

Lampenfassung
(9FF 123 666-00)

GlUhlampe 6V, B 35/35 W

Scheinwerfergehduse
Metall/lackiert

Scheinwerfergehéuse
Kunststoff/schwarz
(9BG 125 372-005

Scheinwerfergehduse
verchromt

Kabeltllle

Scheinwerferhalter links
lackiert

Scheinwerferhalter links
verchromt

Scheinwerferhalter rechts
lackiert

Scheinwerferhalter rechts
verchromt

Flhrungsblichse
Scheibe A 8,4
Federring B 8
6kt.Schraube 8x20

Zyl.Schraube 5x10
flr Gehéuse aus Metall
(92Z 122 789-017)

Treibschraube
fir Geh8@use aus Kunststoff
(9NS 121 511-017)

B11

i

N NN A
N NN B

pry




www.zuendapp.net

Blinker Bild Bestell-Nr. Benennung 530- :0
1 448-16.771 Blinkleuchte kpl. 4
10 W, ohne Lampe
(255 80-89)
2 448-16.902 Lichtscheibe 4
(255 80-01)
3 DIN 72601 /420 Glihlampe 6V, R19/10 W 4
S 529-16.187 Rohr 2
5 530-16.120 Distanzgummi 2
6 530-16.121 Buchse 2
7 530-16.635 Blinkerhalter vorn links 1
8 530-16.636 rechts 1
9 DIN 933/453 6kt.Schraube 7x16 2
10 DIN 127/480 Federring B 7 2
11 530-16.123 4kt.Mutter M 7 2
12 529-161630 Blinkerhalter hinten 1
13 DIN 7985/278 Linsenschraube 6x18 2
14 DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2
(=ULO-Nr.)

16.530.16

.‘jﬂfmbr‘; At

C1i




www.zuendapp.net

Blinker Bild Bestell-Nr. Benennung 530- ‘?O
1 448-16.771 Blinkleuchte kpl. 4
10 W, ohne Lampe
(255 80-89)
2 448-16.902 Lichtscheibe 4
(255 80-01)
3 DIN 72601/420 Glihlampe 6V, R19/10 W 4
4 530-161607 Blinkerhalter vorn links 1
5 530-161608 rechts 1
6 530-161610 Blinkerhalter hinten 1
7 DIN 933/346 6kt.Schraube 6x16 2
8 DIN 934/400 Ekt.Mutter M 6 2
4
(=ULO-Nr.)

D11




www.zuendapp.net

SchiuBleuchte
. Bild Bestell-Nr. Benennung 530-
1-2 519-16.798 SchluBleuchte kpl .
(252 11)
2 521-16.749 Lichtaustritt
(252 59 15)
3 DIN 72601/400 Gluhlampe 6V, R 19/5W
4 DIN 72601/420 /10W
5 DIN 7985/285 6kt.Schraube 6x22
6 DIN 137/360 Federscheibe B 6
T DIN 9021/600 Scheibe A 6,4
(=ULO-Nr.)
HelmbErech? _ _ 16.530.18

ET



www.zuendapp.net

SchluBleuchte, Kennzeichenleuchte, Halter

dnl’ ) Er'c cht

Bild Bestell-Nr. Benennung 530~ '?0
1-2 529-161757 SchiuBleuchte kpl. 1
(2TA 003 815-057)
2 529-16.927 Lichtgehéuse 1
(9EL 124 740-055)
3 DIN 72601/420 Gluhlampe 6V, R19/10W 1
4 DIN 72601/475 HL 4W T8/4 1
5 DIN 7985/265 Linsenschraube 6x12 3
6 DIN 137/360 Federscheibe B 6 3
i/ 529-161650 Halter 1
8 448-16.130 Gummitille 1
9 DIN 933/320 6kt.Schraube 6x12 2
10 DIN 9021/600 Scheibe A 6,4 2
11 DIN 127/400 Federring B 6 2
12 529-161758 Kennzeichenleuchte 1
(2KA 003-168-027)
13 DIN 84/310 Zyl.Schraube AM 4x25 2
14 DIN 72601/625 Gluhlampe 6V, L 5 W 1
(=Hella-Nr.)

16.530.19

F11




www.zuendapp.net

Elektrische Anbauteile, Hauptkabelsatz

&lmbmc Et
e —

16.530.11

bis Fahrgestell-Nr. 9449609
9449939

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?0 7(')0
1 530-161601 Elektronischer Ladesatz 1 1
(801-53)
- DIN 72581/500 Sicherung 8 A 1]
2 530-16.698 Wechselstromblinkgeber 1] 1
(825-00 (3) ) 1 1
3 530-16.693 Halter 1 1
4 DIN 933/365 6kt.Schraube 6x22 2| 2
5 530-16.104 Scheibe 5,9x15x2 2| 2
6 DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2| 2
7 DIN 84/293 Zyl.Schraube AM 4x16 2| 2
8 DIN 127/240 Federring B 4 2| 2 |
9 DIN 125/250 Scheibe A 4,3 2| 2 !
10 530-16.690 Halter 1] 1 .
11 DIN 933/320 6kt.Schraube 6x12 3| 3 ;
12 DIN 6797/470 Zahnscheibe J 6,4 4| 4
13 530-16.691 Halter 1 1
14 DIN 7985/265 Linsenschraube 6x12 2] 2
15 446-16.125 Steckverbinder 6-polig 3| 3
16 519-16.777 Horn 1 1
17 DIN 127/400 Federring B 6 1Kl P
18 521-16.335 Steckhulsenfihrung 2| 2
19 521-16.336 Uberwurfhiilse 2| 2
20 530-16.910 Rundstecker mit Hiilse Smm@| 2| 2
21 517-16.113 Bremslichtdruckschalter 1] 1
22 521-16.337 Handbremslichtschalter 1 1
23 521-16.338 Gummikappe 1] 1
-= 530-16.694 Hauptkabelsatz 1] -
-- 530-161600 Hauptkabelsatz -1 1

B12




www.zuendapp.net

16.530.20

1 530-16.916

-Abblendlicht
-Fernlicht
-Lichthupe
-Horn
-Blinker

. . 0|0

Abblendschalter, Hauptkabelsatz Bild Bestell-Nr. Benennung 530- ||
ab Fahrgestell-Nr. 9449610 x

9449940 b3

- 530-161613 Hauptkabelsatz m. Schalter 1] -

- 530-161614 - 11

Abblendschalter 111

ci2




www.zuendapp.net

COCkpit Bild Bestell-Nr. Benennung 530-
20
- 530-16.912 Cockpit verkabelt kpl.
- 530-16.913 Cockpit verkabelt kpl.
1 529-16.140 Cockpitgehduse ¢.5  4ic (68
' By g ok ( b YLyt ckh
2 529-16.689 Cockpittrager
3 530-16.907 Drehzahlmesser 60 mm @,
1,2 W
4 DIN 72601/525 Anzeiglampe 6V, J 1,2 W
5 521-16.602 Démpfungshalter 60 mm @
6 530-16.106 Bligel 1
7 DIN 934/280 Bkt.Mutter M 4 2
8 DIN 6797/200 Zahnscheibe A 4,3 2
9 530-16.906 Tachometer 80 mm @, 0,6 W 1
10 DIN 72601/520 Anzeiglampe 6V, 0,6 W
11 529-16.160 Distanzring 80 mm @
12 530-16.126 Biigel 11
13 DIN 934/320 6kt.Mutter M 5 2|2
14 DIN 6797/240 Zahnscheibe A 5,3 212
15 530-16.134 Abdeckplatte 111
16 DIN 7981/440 Linsenblechschraube B2
4 ,8x16
17 517-16.668 Signalleuchte gelb
18 517-16.667 blau
19 517-16.666 rot
20 448-161634 grin
21 530-16.911 Zindschalter allein
25 22 529-16.912 x) SchlieBzylinder mit
2 Schlussel
1 23 529-16.152 Kappe fiir Ziindschliissel
24 530-16.799 Deckel
21-24 530-16.908 Einbauschalter kpl.
25 448-16.665 Tachowelle M 10x1x755

x) Zindschllissel mit eingravierter Nummer nur zu be-
15.530.12‘ ziehen bei Fa.Neimann, Landstr. 50, D - 5657 Haan

He!mbr*echa‘

D12



www.zuendapp.net

Cockpitverkleidung Bild Bestell-Nr.  Benennung 530- 5?3
1-4 530-19.701 Farbe Cockpitverkleidung kpl. 1

1 530-19.118 Farbe Cockpitverkleidung allein 1

2 530-19.117 Cockpitscheibe 1

3 DIN85/510 Schraube 6x12 9

4 DIN1587/125 Hutmutter M 6 9

5 530-19.609 Haltewinkel 2

6 DIN7985/275 Schraube 6x16 2

7 DIN9021/600 Scheibe A 6,4 2

8 DIN127/400  Federring B 6 2

10 9 529-19.115/67 Dekor links silber/schwarz 1

10 529-19.116/67 rechts 1

-- 529-19.117/70 links rot/ schwarz 1

-- 529-19.118/70 rechts 1

Helmbrecht 19.530.4

E12




www.zuendapp.net

Lenker, Verkleidung, Spiegel

Helmbrecht

0
Bild Bestell-Nr. Benennung - 50
1 530-13.101 Lenker 1
2 529-13.100 Lenkerschelle 2
3 din933/524 Schraube 7x50 4
4 din125/450 Scheibe A 7,4 2
5 517-13.615 Steg 1
6 517-13.131 Verkleidung 1
7 din964/440 Schraube AM 5x20 1
8 521-21.709  Spiegel -geschraubt-bis 9439281 | 2
- 530-21.723 -geklemmt ab 9439282 | 2
- 530-21.727 -geschraubt ab 9449609 |1
bis 2-1982
%64 526
- 529-21.715 x) -durchzu- ab 2-1982 2
stecken 9 ke .5'1?-
S din127/560 Federring B 8 2

13.530.1

x) fur den Kupplungsgriff ist dieser Spiegel bereits
1x ab Fahrgestel|-Nr. 9449610 eingelaufen!

B13




www.zuendapp.net

Lenker! Verk|8idung ’ SpieQe‘ Bild Bestell-Nr.  Benennung S 20
1 529-13.112 Lenker 1
2 529-13.100  Lenkerschelle 2
3 din933/524 Schraube 7x50 4
4 - din125/450 Scheibe A 7,4 2
5 517-13.615 Steg 1
6 517-13.131 Verkleidung 1
74 din964/440 Schraube 5x20 1
8 530-21.722 Spiegel -geklemmt bis 9449939( 2
- 530-21.728 -durchzu- ab 9449940( 2

stecken
9 din 127/560 Federring B 8 2

ﬂetmbrzchl

13.530.2

C13




www.zuendapp.net

GaSQriff- Bremshydraulik Bild Bestell-Nr. Benennung 530~ 5% 700
bis Fahrgestell-Nr. 9449609 X
9449939 X
~ZIZALA-
1-7 530-17.765 Gasgriff m. Elektrik 111
1 530-17.752 Gehduse m.Elektrik bis 9439281 | 1 | -
1 530-17.766 ab 9439282 | 1 | 1
2 530-17.607 Griffrohr 111
3 530-17.735 Seilbremsschraube 111
4 530-17.104 Abdeckung 111
5 din912/260 Schraube 5x25 2|2
6 din553/480 5x16 101
7 530-17.126  Steckergehéuse 111
-GRIMECA-
11-25 530-17.746 Bremshydraulik 1|1
11 530-17.608 Gehéuse T [
12 530-17.122  Dichtmanschette 1|1
13 530-17.121  Ring 1 (1
14 530-17.120 Deckel 111
15-16 530-17.747 Kolben 111
16 530-17.116  Druckfeder P B B
17 530-17.609 Druckstiick 1 (1
18 530-17.123 Schelle 1|1
19 din433/400 Scheibe A 6,4 2|2
20 517-22.111 Mutter M 6 2|2
21-25 530-17.748 Bremshebel T i
22 530-17.117 Stellschraube 1 17
23 442-15.916 Mutter 2 |2
24 530-17.118 Hebelschraube 1|1
25 530-17.119 Scheibe 2|2
@ 17_530-7‘ 26 530-17.925 Spannmutter ab 9439282 1

B14




www.zuendapp.net

G asgriff, Bremshydraulik Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 20
ab Fahrgestell-Nr. 9449610
bis Febroart882 4 4641 540
MAGURA-Nr. :

1-5 530-17.778 Gasgriff 309.1 ksz/sz2 1
1-3 530-17.931 Gehéuse 309.1-z 1.1 ksz 1
din934/320 Mutter M 5 2
dinB4/358 Schraube 5x18 2
4-5 530-17.930  Griffrohr 309.1-2.1 sz 1
530-17.915 Griffbezug 281.1-10.3 sz2 1
e 530- 1] 43F  Jklsclureeioe #IF. P 'l
- 530- 1932 ek keqgpe 4ep. Jéo 1
6 530-17.135 Blchse 6 mm dick 1

-zwischen Bremshhydraulik von

-Grimeca u. Magura-Gasgriff-
7-21 530-17.746 Bremshydraulik 1
7 530-17.608 Gehduse 1
8 530-17.122 Dichtmanschette 1
9  530-17.121 Ring 1
10 530-17.120 Deckel 1
11-12 530-17.747 Kolben 1
12 530-17.116 Druckfeder 1
13 530-17.609 Druckstick 1
14 530-17.123 Schelle 1
15 din433/400 Scheibe 6,4 2
16 517-22.111 Mutter M 6 2
17-21 530-17.748 Bremshebel 1
18 530-17.117 Stellschraube 1
21 19 442-15.916  Mutter 2
o/ 20 530-17.118  Hebelschraube 1
21 530-17.119  Scheibe 2
17.530.11 R

c14




www.zuendapp.net

Gasgriff , Bremshydraulik

17.530.10

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- ;JO _‘?0
ab 2-1982 auch fir 050 x
ab Fahrgestell-Nr. 94439940 *
MAGURA-Nr. :
- 530-17.777 Gasgriff mit 284.22 Is/tp/sz2 101
Bremshydraulik
1 530-17.923 Gehduse 284.10-z 1.1 1s 111
- 530-17.921 @ Zylindersatz 284.20 z 101.1 Is 1 (1
2 530-17.928 Deckel 285.1-44.3 ksz 111
3 530-17.926 Schraube 284.1-11.1 cas 3|3
4 530-17.927 Balg mit 285.1-34.1 101
Scheibe
5 530-17.929 Handhebel 284.1-03.1 es 1|1

6 530-17.901
7-8 530-17.916
8 530-17.915

Schraube 280.1-05.1 zk
Griffrohr 280-1-2z2.1 sz2
Griffbezug 281.1-10.3 sz2

@ bestehend aus:

-Kolben kpl.
-Zylinder kpl .
-Behalter kpl.

D14




www.zuendapp.net

ﬂetmbrccht

17.530.8 |

Kupplungsgriff Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 500 7?0
bis Fahrgestell-Nr. 9449609 x
9449939 x
~ZIZALA-
1-9 - 530-17.760  Kupplungsgriff bis 9439281 1| -
mit Elektrik
1-9 530-17.769 ab 9439282 | 1 | 1
1-5 530-17.750 Gehduse m. Elektrik bis 94392811 | -
1-5 530-17.771 ab 9439282 | 1 | 1
2 530-17.125 Abdeckung 111
3 din912/260 Schraube 5x25 212
4 din553/480 5x16 111
5 530-17.126  Steckergehéuse 1] -
6 530-17.128 Handhebel 11
7 530-17.734 Hebelschraube 11
8 530-17.733  Seil-Verstellschraube I
9 428-17.115 Létnippel-Aufnahme 1 (1
-MAGURA-Nr. 203.1-17.2 ca
10 530-17.109 Festgriff 1 11
13 530-17.925 Spannmutter ab 9439282 |1 |1

E14




www.zuendapp.net

Bild Bestell-Nr.

Kupplungsgriff

Benennung 536e-

50

70

1-6 530-17.776
1-2 530-17.924
2 din912/280

3 530-17.
m
4  425-17.902
5  530-17.910
4
6  428-17.718

7 428-17.115

8 530-17.107

2 &

17.530.12 h

ab Fahrgestell-Nr. 9449610
9449940

MAGURA-Nr.:

Kupplungsgriff 224.1 Is/ks
Gelenkstick 224.1-z 1.11s
Schraube 6x16

Handhebel 222.1-03.1 tp
Schraube HNFP-05.1
Mutter 28.11-08.1
Stellschraube 542.2

Létnippel -
Aufnahme 203.1-17.2 ca

Festgriff 281.1-10.4 sz

F14




www.zuendapp.net

se“zﬁge' Bremsschlauch Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?0 7%
Gaszug
HET— < G 1 530-17.602 A1x984/58 bis 9449609 | 1| -
530-17.614 A1x994/58 ab 9449610 1) -
D:EM«—"“ 2 1 530-17.602 A1x984/58 ab 2-1982 1 -
o 3 3 530-17.613 A1x1050/58 -1 1
Kupplungszug
fi=" T T el 4 4 530-17.610 A1,6x 928/93 bis 9449609 1] -
4 530-17.616 A1,6x 934/99 ab 9449610 1] -
4 530-17.611 A1,6x1088/93 bis 9449939 -1 1
=/ o 4 530-17.617 A1,6x1094/99 ab 9449940 -11
Bremsschlauch
=1 E@@mﬂ—ﬁ 5 530-17.702 830 lang, Grimeca bis 9449609 | 1| -
5 530-17.779 800 lang, Grimeca ab 9449610 1] -
5 530-17.702 830 lang, Grimeca ab 2-1982 1] -
6 530-17.763 875 lang, Brembo -11
Einzelteile
7T 517-17.180 Abstitzung 111
@ 521-17.607 Plastikdler 111
T 517-17.128  Umlenkrohr - |1
10 428-17.715  Verstellschraube 1|1
1 11 530-17.129  Hohlschraube bis 9449609 2 |-
11 530-17.136 ab 9449610 2 |-
n I 11 530-17.129 ab 2-1982 2 |-
f 11 521-17.900 - |1
d 12 521-17.175  AnschluBstiick -1
13  530-17.130 Scheibe Cu 10,1x14x1,4 4 |4
13 521-17.901 x1 - |4
14 521-17.180 Kappe - 12
/... = freie Seilldnge

17.530.13

G14




www.zuendapp.net

Schl.ltzblt}'che Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 500
1 529-19.111 Radabdeckung hinten 1
2 DIN933/380  Schraube 6x30 2
1 3 DINB4/460 Schraube 6x28 2
4 DINB4/435 Schraube 6x16 2
5 DINS021/600 Scheibe A 6,4 10
6 DIN 137/360 Federscheibe B 6 6
7 DIN 934/400 Mutter M 6 6
8 448-19.600 Schutzblech vorne 1
9 530-19.101 Halter 2
10 DIN933/320  Schraube 6x12 4
11 DING6797/400 Zahnscheibe A 6,4 4
12 DIN125/400 Scheibe A 6,4 4
Helmbrecht 19.530.3

B15




www.zuendapp.net

* 0
Schutzbleche Bild Bestell-Nr. Benennung 530- |70
1 448-19.600 Schutzblech vorne 1
2 530-19.101 Halter 2
3 DIN933/320 Schraube 6x12 4
4 DIN6797/400 Zahnscheibe A 6,4 8
5 DIN125/400 Scheibe A 6,4 4
6 529-19.615 Schutzblech hinten 1
7 DIN7985/276 Schraube 6x16 4
8 DIN933/350 Schraube 6x18 2
9 DIN137/360 Federscheibe B 6 6
10 DIN934/400 Mutter M 6 8
11 447-19.102 Scheibe 2
&-lmbrech!‘ 19.530.5

Cc15




www.zuendapp.net

Tank, Werkzeugsatz, Luftpumpe

[~ l"; =i !:

10

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 500
529-20.709 Farbe Tank kpl., ohne Benzinhahn 1
529-20.602 Tankdeckel 1
529-20.118 Plakette b
529-20.139 Schriftzeichen "ZUNDAPP" 2
517-20.153 Abziehbild "Trophy" 1
529-20.131/67 Tankdekor (Mitte) -silber/schwa.| 1
529-20.132/70 -rot/schwarz 1
529-20.133/67 links  -silber/schwa | 1
529-20.135/70 links  -rot/schwarz 1
529-20.134/67 rechts -silber/schwar | 1
529-20.136/70 -rot/schwarz 1
529-20.141 Zierlinie 4
428-20.712 Benzinhahn kpl . 1
DIN73379/410 Benzinschlauch A5x9x620 mm 1
529-20.109 Gummiauflage 1
529-20.105 1
530-20.700  Werkzeugsatz 1
561-20.610 Steckschllissel SW 17/21 1
444-20.600 Luftpumpe 1

Fahrzeugfarbe:

/67 = goldorange- lasur
/70 = stratosilber-metallic

20.530.4.

B16




www.zuendapp.net

Tank, Werkzeugsatz

ﬂe.{mbr-echt

1

Bild Bestell-Nr. Benennung 530 ch))
1-7 529-20.710 Farbe Tank kpl. 1
2 529-20.602 Tankdeckel 1
3 529-20.118 ; Plakette 2
4 529-20.148 Schriftzeichen "ZUNDAPP" 2
5 529-20.147 Tankdekor oben 1
6 529-20.145 links 1
T 529-20.146 rechts 1
8 428-20.712 Benzinhahn kpl . 1
9 DIN73379/410 Benzinschlauch A 5x9x620 mm 1
10 529-20.109 Gummiauflage 1
11 529-20.105 1
-- 530-20.700 Werkzeugsatz 1
- 561-20.610 Steckschlissel SW 17/21 1
-- 444-20.600 Luftpurmpe 1

20.530.5

CcC16




www.zuendapp.net

Sitzbank , Gepacktrager

21.530.3

Bild Bestell-Nr. Benennung 530- 5?)
530-21.615 Spoilersitzbank 1
517-21.104 Haltebolzen 1
DIN931/300 Schraube 6x35 1
400-20.106 Scheibe 6,4x14x1,5 1
DINS33/470 Schraube 7x25 2
DIN127/480 Federring B 7 2
529-21.721 Gepécktrager mit Tragerband 1
448-21.604 Trégerband 1
DINT985/275 Schraube 6x16 2
DIN125/400 Scheibe A 6,4 2

B17




www.zuendapp.net

almbraecht

21.530.5

Sitzbank, Gepéicktréiger Bild Bestell-Nr. Benennung 530- '.-?0
1 529-21.616 Sitzbank gelb 1
- 530-21.620 ° schwarz 1
2 517-21.104 Haltebolzen 1
3 . 400-20.106 Scheibe 6,4x14x1,5 1
4 DIN931/300 Schraube 6x35 1
5 DIN127/480 Federring B 7 2
6 DIN933/470 Schraube 7x25 2
7 530-21.724 Gepécktrager kpl. 1
8 448-21.604 Trégerband 1

S T




www.zuendapp.net

8

Helmbracht

21.530.6

Spoiler Bild Bestell-Nr.  Benennung 530- 5?0
1-3  529-21.613 Farbe Spoiler mit Dekor 1

2 529-21.109/67 Spoilerdekor links silber/schwarz| 1

- 529-21.111/70 rot/schwarz 1

3 3 529-21.110/67 rechts silbe/schwarz| 1
- 529-21.112/70 rot/schwarz 1

a 4 DIN933/380 Schraube 6x30 3

1 7 6 5 DIN933/370 6x25 2

6 DIN137/360 Federscheibe B 6 5

5 7 DIN9021/600 Scheibe A 6,4 5

i 8 IN934/400 Mutter M 6 2

2 9 517-10.199  Schelle 1

D17




www.zuendapp.net

< UINDAPP

ZUNDAPP-WERKE GMBH - Anzinger StraBe 1-3
8000 Munchen 80



